18 
22 
23 
24 
25 
26 

martyrum. 
Albani martyris. Vigilia. 
Incipit [unfinished] 
Natiuitatis Sancti Johannis 
baptiste. 
Moloci episcopi. 
Johannis et Pauli. Sancti 
Duthaci episcopi in1 

Tayne.1 

Leonis pape. Vigilia. 
Petri et Pauli. 
Commemoracio Sancti 
Pauli. 

July 
Tridenus mactat iulii decimus labefactat. Julii. xxxi deies.1 

1 Octave Sancti Johannis 4 Translacio Sancti Martini 
baptiste. episcopi. 

2 Visitacio Beate Marie. Pro- 6 Octave apostolorum. 
cessi et Martiniani. 7 Bosilii confessoris.6 

1 Later hand. 4Joass: Latinam. 5 Joass: Epimachi. 6 Joass: et soctorum. 
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9 Octava Beate Marie. 

10 Septem fratrum. 
11 Translacio Sancti Benedicti 

abbatis. 
15 Diuisio apostolorum. Dies 

caniculares. 
17 Kenelmi regis et martyris. 
18 Sol in leone. 
20 Margarete uirginis et 

martyris. 
21 Praxedis uirginis. 
22 Marie Magdalene. 

23 Apolinaris episcopi. 
24 Cristine uirginis. Vigilia. 
25 Jacobi apostoli. Christofori 

martyris. 
27 Septem dormiencium. 
28 Sampsonis episcopi. 
29 Felicis pape. Simplicii cum 

sociis suis. 
30 Abdon et Sennen 

martyrum. 
31 German! episcopi. 

August 
Prima necat fortem sternitque secunda cohortem. Augusti. xxxi deies.1 

1 Ad uincula Sancti Petri. 
Machabeorum martyrum. 

2 Stephani pape et martyri. 
3 Inuencio Sancti Stephani. 

Gamalielis Nichodemi 
Abilon. 

4 Brachani7 confessoris. 
5 Osuualdi regis et martyris. 
6 Sixti pape. Felicissimi et 

Agapeti. 
7 Donati episcopi. 
8 Ciriaci cum sociis suis. 
9 Romani martyris. Vigilia. 

10 Laurencii diaconi. 
11 Tiburcii martyris. 
13 Ypoliti martyris cum sociis 

suis. 

14 Vigilia. 
17 Octava Sancti Laurencii. 
18 Magni martyris. 
22 Octava Sancte Marie. Thi- 

mothei et Simphoriani. 
23 Thimothei et Appolinaris. 

Vigilia. 
24 Bartholomei apostoli. 
27 Ruffi martyris. 
28 Augustini episcopi et con- 

fessoris. 
29 Decollacio Sancti Johannis 

baptiste. 
30 Felicis et Audacti 

martyrum. 
31 Translacio Sancti Niniani. 

September 
Tercia septembris et denus fert mala membris. Septembris. xxx deies.1 

1 Egidii abbatis. Prisci 4 Octava Sancti Augustini. 
martyris. 8 Natiuitas Beate Marie uir- 

2 Ocul’ embolismus. ginis. Adrian! martyris. 
1 Later hand. 7 Joass: Brathani. 
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9 Gorgonii martyris. 

11 Prothi et Jacincti 
martyrum. 

14 Exaltatio Sancte crucis. 
Cornell et Cipriani. 

15 Octava Sancte Marie. 
Nichomedis martyris. 

16 Niniani episcopi et confess- 
oris. Lamberti martyris. 
Sol in libro.